
 

Certifico que este Edital 
foi publicado no DOU 
em     / 01 /2015 Seção 03  

1

  
 
Edital nº. 005/PROGESP                                                                                   de 14 de janeiro de 2015. 
 
  
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Prorrogar pelo período de um ano, a partir do dia 22/01/2015, a validade do Edital nº 005/2014-
PROGESP de 21 de janeiro de 2014 publicado no D.O.U. em 22 de janeiro de 2014, que trata do 
resultado final do Concurso Público para provimento do Quadro de Servidores Técnico-
Administrativos da Universidade Federal de Roraima, objeto do Edital nº 084/2013-PROGESP, de 05 
de setembro de 2013, publicado no DOU de 06 de setembro de 2013, Seção 03. Retificado pelo Edital 
nº 100/2013-PROGESP de 16 de setembro de 2013, publicado no D.O.U em 18 de setembro de 2013. 
 

 
 
 

Maria Antonia Oliveira da Silva 
Pró- Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 
 

i. e x e

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 


